

	MJ	Popis	POZINK FARBENÝ		POZINK FAR. MAT		HLINÍK	
			cena bez DPH 20%	cena s DPH 20%	cena bez DPH 20%	cena s DPH 20%	cena bez DPH 20%	cena s DPH 20%
	ks	Hrebenáč oblý r.š 310mm s fóliou - dĺžka 2m (1924mm)	10,20 €	12,24 €	11,20 €	13,44 €	11,70 €	14,04 €
		Hrebenáč oblý r.š 310mm s fóliou - dĺžka 3m (2824mm)	15,30 €	18,36 €	16,80 €	20,16 €	17,55 €	21,06 €
	ks	Čelo hrebenáča vetracie	2,20 €	2,64 €	2,40 €	2,88 €	2,50 €	3,00 €
	ks	Ukončenie hrebenáča s prelisom	10,40 €	12,48 €	11,40 €	13,68 €	12,00 €	14,40 €
	ks	Hrebenáč vetrací (428mm)	14,20 €	17,04 €	15,60 €	18,72 €	16,30 €	19,56 €
	ks	Snehová zábrana r.š 250 mm x 2 m	9,00 €	10,80 €	9,90 €	11,88 €	10,10 €	12,12 €
		Výstuž pod sneh.zábranu 2 m *	2,00 €	2,40 €	-	-	-	-
		Podložka EPDM 25 x 3 mm *	0,05 €	0,06 €	-	-	-	-
	ks	Zachytávač snehu oblúk pre UNI 1	1,10 €	1,32 €	1,20 €	1,44 €	-	-
		Zachytávač snehu oblúk pre UNI 2	1,10 €	1,32 €	1,20 €	1,44 €	-	-
	ks	Tabuľový plech 1250x2000x0,55 mm	podľa aktuálneho cenníka KJG hutný materiál		podľa aktuálneho cenníka KJG hutný materiál		podľa aktuálneho cenníka KJG hutný materiál	
	kg	Zvitkový plech 1250x0,55 mm	podľa aktuálneho cenníka KJG hutný materiál		podľa aktuálneho cenníka KJG hutný materiál		podľa aktuálneho cenníka KJG hutný materiál	
	m	Úžlabie s fóliou - r.š 500 mm - dĺžka 2m, 3m	5,30 €	6,36 €	5,80 €	6,96 €	6,250 €	7,500 €
	m	Krajové lemovanie s fóliou typ "A"						
		Vrchný diel - r.š 250 mm - dĺžka 2m, 3m, 4m	3,900 €	4,680 €	4,300 €	5,160 €	4,550 €	5,460 €
		Spodný diel - r.š 125 mm - dĺžka 2m, 3m, 4m	2,150 €	2,580 €	2,300 €	2,760 €	2,500 €	3,000 €
	m	Krajové lemovanie s fóliou typ "B"						
		r.š 250mm - dĺžka 2m, 3m, 4m	3,900 €	4,680 €	4,300 €	5,160 €	4,550 €	5,460 €
	m	Odkvapový plech s fóliou - r.š 200 mm - dĺžka 2m, 3m	2,350 €	2,820 €	2,600 €	3,120 €	3,050 €	3,660 €
	ks	Farm.skrutka 4,8 x 20 s EPDM *	0,050 €	0,060 €	-	-	-	-
		Farm.skrutka 4,8 x 35 s EPDM *	0,050 €	0,060 €	-	-	-	-
		Farm.skrutka 4,8 x 60 s EPDM *	0,130 €	0,156 €	-	-	-	-
		Opravná tuška 12 ml *	3,70 €	4,44 €	-	-	-	-
	ks	Magnetický nástavec 8 mm *	3,00 €	3,60 €	-	-	-	-
	ks	Tesnenie A+B (UNI1, UNI2) *	1,25 €	1,50 €	-	-	-	-
		Tesnenie A, B hrebeňové (UNI1, UNI2) *	1,25 €	1,50 €	-	-	-	-
	m ²	Delta Vent N 130 g *	1,450 €	1,740 €	-	-	-	-
		Difúzna fólia 120 g *	0,900 €	1,080 €	-	-	-	-
		Difúzna fólia 140 g *	0,950 €	1,140 €	-	-	-	-
	ks	Tesniaci pás úžlabia 1000 x 60 mm *	1,00 €	1,20 €	-	-	-	-
	ks	Vetracia mriežka 1000 x 60 mm *	0,70 €	0,84 €	-	-	-	-
	m	Hrebeňový a nárožný pás r.š.310mm x 5m *	4,500 €	5,400 €	-	-	-	-
		Ochranný plastový pás - 80mm x5m *	0,800 €	0,960 €	-	-	-	-
		Ochranný plastový pás - 100mm x5m *	0,850 €	1,020 €	-	-	-	-
	ks	Vetrací element s kartáčom 1 m *	5,50 €	6,60 €	-	-	-	-
	ks	Držiak hrebeňovej laty s klincom 210 x 50 mm *	0,80 €	0,96 €	-	-	-	-
	ks	Manžeta prechodová - MF 2-S 32-76 mm *	18,95 €	22,74 €	-	-	-	-
		Manžeta prechodová - MF 3-S 60-102 mm *	19,95 €	23,94 €	-	-	-	-
		Manžeta prechodová - MF 4-S 76-152 mm *	26,00 €	31,20 €	-	-	-	-
		Manžeta prechodová - MF RF-S 12-102 mm *	30,00 €	36,00 €	-	-	-	-
		Manžeta prechodová - MF RF-S 102-235 mm *	53,00 €	63,60 €	-	-	-	-
	ks	Strešný výlez UNI - zasklenie polykarbonát - UNI 50X60 *	89,95 €	107,94 €	-	-	89,30 €	107,16 €
		Strešný výlez UNI - zasklenie polykarbonát - UNI 60X60 *	95,30 €	114,36 €	-	-	95,95 €	115,14 €

* - cena platná pre všetky materiálové prevedenia